
Pachet scule de mana conform ADV1410396 ref 179/nj2358

I.D.: 94984134

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.130,00 RON - 5.130,00 RON

Descriere: Fierastrau electric vertical, pendular, 1 buc x 129 lei; Fierastrau electric cu lant Grunman, 1 buc 1x 489lei; Masina de gaurit/insurubat cu percutie, buc 2x349lei=698lei; Rindea electrica 710W, 2buc.x 209lei=418lei; Unealta multifunctionala Bosch, 1 buc.x 439lei; Ciocan rotopercutor SDS plus Bosch Profesional 1 buc.x729lei; Set scule de mana Holzer, 11 piese, 1 buc.x166lei; Trusa de scule pentru mentenanta, in 1 buc.x199lei; Trusa scule de mana 900595 BF, 12 piese + husa textila 2buc.x99lei=198ei Masina de taiat faianta Lumytools LT 00200, cu rulmenti 1 buc.x391lei; Spaclu inox 10 cm, cu maner de cauciuc 3 buc.x 12lei =36lei; Spaclu inox Holzer 579, 15 cm, cu maner de cauciuc 3 xbuc.17lei=51lei; Mistrie cu varf rotunjit, otel 18 cm, 1 buc. 10 lei; Gletiera inox Holzer 353, cu dinti de 8 mm, 27 x 13 cm 2buc.x 39lei=78lei; Dalta pentru lemn, maner din bimaterial 1 buc. x 20 lei; Trusa dalti late pentru lemn, Kronus, 8-12-20 mm, set 3 buc.=2set x61lei=122lei; Adeziv pentru lemn, interior / exterior, Moment Wood WaterProof, alb, 750 gr= 8buc.x 40lei=320lei; Holdsurub pentru lemn cap inecat autofiletat 5x 70 mm= buc. 1000 x0.35lei;=350lei Prelungitor tambur 50 m, 3x2,5 mmp =buc. 1x 229lei; Trusa dalti SDS-Plus Lum 1 buc x58 lei. total =5.130 lei fara TVA
